政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《关于印发<政府采购项目采购意向公开试点工作方案>的通知》（柳财采〔2020〕17号）等有关规定，现将柳州市防洪排涝工程管理处 2025年 4（至）5月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预留选项
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

（填写到月）
	面向中小企业采购金额（万元）
	备注

	填写具体采购项目的名称
	填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求
	填写“采购项 目整体预留”、 “设置专门采购 包”、“要求以 联 合 体 形 式 参 加”或者“要求 合同分包”，除 “采购项目全部预留”外，还应当填写预留给中小企业的比例
	精确到万元
	填写到月
	精确到万元
	其他需要说明的情况

	柳州市响水片区防洪排涝治理工程洛维堤工程水泥搅拌桩复合地基检测服务
	项目名称：柳州市响水片区防洪排涝治理工程洛维堤工程水泥搅拌桩复合地基检测服务，工程内容包括：进行柳州市响水片区防洪排涝治理工程洛维堤工程水泥搅拌桩复合地基检测服务。质量要求：合格，工期时限：2个月，安全要求：无安全事故
	采购项目整体预留，预留给中小企业的比例为100%

	100
	2025年5月
	100

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
2025年4月18日